nationibus, sicut hoc aere, ha luce, cibo, potu
 Nam vt hæc rerum natura, & hi siderum certi
 motus verè sunt ordinatio Dei, & conserva-
 tur à Deo, ita legitimæ politix verè sunt ordi-
 natio Dei, & retinètur ac defenduntur à Deo
 aduersus Diabolum.

Nonus articulus approbatus est, in quo cō-
 fitemur, quod Baptismus sit necessarius ad
 salutē, & quod pueri sint baptizandi, & quod
 baptismus puerorum nō sit irritus, sed neces-
 sarius & efficax ad salutē: & quoniam Euan-
 gelium purè ac diligenter apud nos docetur,
 Dei beneficio hunc quoque fructum & eo
 capimus, quod in Ecclesijs nostris nulli exti-
 terunt Anabaptistæ, quia populus verbo Dei
 aduersus impiam & seditiosam factionem il-
 lorū latronū munitus est. Et cum plerosque
 alios errores Anabaptistarum damnamus,
 tum hunc quoque quod disputant baptismū
 paruulorum inutilem esse. Certissimum est
 enim quod promissio salutis pertinet etiā ad
 paruulos. Neque verò pertinet ad illos qui
 sunt extra Ecclesiam Christi, vbi nec verbū
 nec Sacramenta sunt, quia regnum Christi
 tantum cum verbo & Sacramentis existit. Igi-
 tur necesse est baptizare paruulos, vt applice-
 tur eis promissio salutis, iuxta mandatū Chri-
 sti, Baptizate omnes gentes: vbi sicut offertur
 omnibus salus, ita offertur omnibus baptis-

mus, viris, mulieribus, pueris, infantibus. Sequitur igitur clarè. infantes baptisandos esse, quia salus cum baptismo offertur.

Secundò, manifestū est, quòd Deus approbat baptismum paruulorum. Igitur Anabaptistæ impiè sentiunt, qui damnant baptismum paruulorum. Quòd autè Deus approbat baptismū paruulorum, hoc ostēdit, quòd Deus dat Spiritum sanctum sic baptizatis. Nam si hic baptismus irritus esset, nullis daretur Spiritus sanctus, nulli fierent salui; denique nulla esset Ecclesia. Hæc ratio bonas & piamentes, vel sola satis confirmare potest cõtra impias & sanaticas opiniones Anabaptistarū.

Decimus articulus approbatus est, in quo confitemur, nos sentire, quod in cœna Domini verè & substantialiter adsint corpus & sanguis Christi, & verè exhibeantur cum illis rebus, quæ videntur pane & vino, his qui Sacramentum accipiunt. Hanc sententiam constanter defenderunt nostri Concionatores. Et comperimus nò tantum Romanam Ecclesiã affirmare corporalem præsentia Christi, sed idem & nunc sentire, & olim sensisse Græcam Ecclesiã, vt testatur Canon Missæ apud Græcos, & extant quorundam scriptorū testimonia. Nam Cyrillus in Ioannem cap. 15. inquit, Christū corporaliter nobis exhiberi in cœna. Sic enim ait: Non tamen negamus recta nos